
ZARZĄDZENIE  NR 63/2018 

      Wójta Gminy Sidra  

z dnia 31 grudnia 2018 r.  

  

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sidrze.  

  

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 100, poz.1349, poz.1432), zarządzam co następuje:   

  

§ 1. Powierzam Pani Barbarze Bagan – specjaliście pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Sidrze pełnienie obowiązków kierownika tej jednostki od dnia 01 stycznia 2019 roku 

do 31 grudnia 2023 roku.  
  

§ 2. Wynagrodzenie dla p.o. Kierownika i zakres obowiązków zostanie określony odrębnym 

pismem.  
  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

  

                                                                                                                         Wójt 

                                                                                                              Jan Hrynkiewicz  


